様式第１１号

絵本セット団体貸出（申込・中止）申請書

 年   月   日

前橋市立図書館長  あて

団 体 名

カード番号

所 在 地

代 表 者

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

絵本セット団体貸出を下記のとおり申請します。

記

申込

貸出期間 貸出冊数

３か月毎の貸出し

（中止の申出がない限り継続）
１配送につき１００冊

中止

年      月     日

絵本セット団体貸出の貸出を中止いたします。

申請先

前橋こども図書館

〒371－0023 前橋市本町二丁目 12－1 前橋プラザ元気 21 2階

ＴＥＬ 027－230-8833 ＦＡＸ 027－237-0767